KOMMTET MO ®U3UYECKOU KY/IbTYPE U CNOPTY TBEPCKOM OB/IACTU
®EOEPALUA NNIABAHUA "MACTEPC"

XIl OTKpbiTOE nepBeHcTBO TBepcKoi 06aacTn No NaaBaHUIO
cpeau BeTepaHOB cNopTa

15-16 okTA6pa 2011 .

r. Teepb

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

®agunH Cepren
JlyknH Onas

MaHesny Muxaunn
Hedépnos Bnagnumup

TuHOBUUKNIK Mnxann
3t0KMH AneKkcaHap
JNlyumwnH Uropb
Cyp»KKo Bacunuii
TbipuH Banepui
YepenaHos AmuTpuit
Mporpeccos EBreHuit
Bonkos AHgpei
NobwoBs AHgpen
bapcykoB KoHCTaHTUH

JlaspeHTbeB Bnagmmup

Moposos Uropb
BepeskuH Anekcen

loHyapoBsa Jllo6oBb

Kepposa Onbra
MwuryanHa UpuHa

MNpoKodbesa TaTbsiHA
Nlenukosa OKcaHa

Tpodpumosa HOnus

®EAEPALIUA NNABAHUA TBEPCKOW OB/IACTU

MNnasatenbHbIN 6acceitH AHO ®KuC "Mponetapka”, 25 m

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUI

Py4HOi1 XxpoHOMeTpaK

1- peHb - 15 okTAbGpA 2011 r.

400 M BOJIbHbIN CTUNb, MY>KUYMHDI

1936

1944

1948
1949

1961
1960
1960
1958

1965
1964
1966

1968
1967
1971

1973

1980
1980

100 m 6pacc, KeHLWMUHDI

1955

1960
1959

1965

1971

1975

MockBa
TannuH

TeBepb
CaHkT-MNeTtepbypr

Mocksa
ConHe4vHoropck
PxeB
LLlenkoBo
Kopones
Bonorpa
Benunkue Jlyku
MockBa
Mocksa
Teepb

TeBepb

[y6Ha
CaHnkT-lMeTepbypr

Jlnneuk

MockBa
[yb6Ha

Bonorga
Jlnneuk

Mocksa

Tpolika

U-club

Paayra

YépHana KapaKatuua
ConHe4yHoropbe
Tpolika

MoceiaoH

Onumn
bypeBecTHUMK
YépHaa KapaKaTuua
YépHaa KapaKatuua

Pagyra

105-11 anemeHT
HeBcKue 3BE34bl

KBCI

MoceiaoH
105-1 anemeHT

Onmmn

KBCI

YépHana KapakaTuua

7:23.58

6:33.42

5:46.45
6:54.48

4:57.67
5:41.20
6:18.76
6:45.82
4:49.07
5:44.86
5:47.51
4:35.48
4:59.36
6:11.60
6:05.76

4:22.92 PP
5:55.98

1:42.80

1:33.80
1:37.82

1:23.36

1:23.54

1:32.67



25-29

75-79

60-64

55-59

50-54

45-49

TypKuHa EBreHmsa

MopLurH AnekcaHap

Nyire Akcenb
Naxt Nlembut
KOpoBuY Hukonam

LLlepbakos Anekcei
FetbmaH Bnagnmup
AneHés Bnagummp

KysbmuH Bnagmmup
LOpoHoB Hukonam

Jasblgos AHApel
Maxomos Cepreit
TutoB Muxann

borgaH fleoHapa

BepeHwTenH Bnagumup

NaBpeHTbeB Cepreit

MapamoHoB EBreHni
Conosbes MBaH

bparnH Bnagucnas
JeHwmKos AHTOH

CemeHKoB AHapeit

CaBKWH AmunTpni
Kosenbckuin Cepreit

FopoxoBckasa Pauca

AHundeposa Hatanbs

MacTtywkosa /lingma

LLlanraHoBa TaTbAHa

'mkan CBeTnaHa

MNonosa /lto6oBb

1986

100 m 6pacc, My>KUMHDbI

1945

1949
1949
1950

1954
1953
1955
1953
1952

1960
1960
1957
1957
1960
1960

1963
1962

1971
1969
1968

1980
1977

Mocksa

MockBa

TannunH
TannuH
MockBa

OaunHuoBO
Mocksa
Mocksa
TeBepb
Mocksa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Teepb
Teepb

TeBepb
Mocksa

CaHkT-MeTepbypr
Mocksa
TeBepb

Teepb
AHapeanonb

YépHaa KapakaTuua

MKMMN

U-club
U-club
MKMMN

Yalika

Pagyra
Tpolika

Yaika

Bce 3B€3apbl
YépHaAa KapakaTtuua
Yaika

Pagyra

Pagyra
YépHaAa KapakaTtuua
YTKWHa 3aBOoAb

Tpoitka

Pagyra
Pagyra

50 M BO/IbHbINA CTUNb, }KEHLMUHDI

1932

1951
1950

1956

1959

1966

Mocksa

Teepb
MockBa

TyTaes

[y6Ha

Teepb

Yalika

Pagyra
Tpoitka

Cnpyt

105-11 anemeHT

Pagyra

1:26.92

1:31.16

1:28.20
1:29.89
1:39.51

1:23.16
1:24.08
1:36.39
1:38.42
1:38.82

1:16.98
1:17.48
1:34.80
1:35.54
1:36.39
1:36.75

1:15.82
1:18.92

1:05.36
1:13.07
1:40.10

1:10.48
1:16.54

1:00.54

0:52.02
0:56.54

0:40.60

0:37.26

0:37.42



boeBa HOnua

FaspuneHkosa TaTbAHa
CmupHoBa CeeT/iaHa
Mawukosa EneHa

Eroposa /llogmnna
KpyTuukaa EneHa
KowKuHa Jlrogmuna
KasepuHa Mapusa

HuKonbcKaa BaneHTUHa

CrenaHoBa EneHa

Xopowesa Onbra

CkoTapeHKo Agonbd
CmupHoB HOpuit
NoHomapés CtaHucnas

MonyaHos Opuit
JlyctnH bopuc

KoHoHoB Banepuit

ConoBbés AHApeN

Kpomckuin OAmutpuit
TuHOBMUKNI Munxann
Hauanos Cepren
TepeHTbeB Cepreit
Bepecos Hukonai
dapkaw Oner
Cyp»KKo Bacunui
borpaH fleoHapa,
Mapkos Oner

Conosbes NBaH
Hapuuccos Anekceit
YepenaHoB AmuTpuin

Xopbkos Bagum
Monos Hukonam
KopTyKoB EBreHui
MNoTtemKnH Ceprei
Masnos Masen

Cuaenes AHgpeit

1969

1976
1975
1976

1979
1978
1979
1979
1978

1988

1994

1940
1941
1940

1946
1944

1948

1954

1961
1961
1957
1959
1957
1960
1958
1957
1957

1962
1962
1964

1967
1970
1968
1968
1970

1976

Mocksa

Mocksa

[y6Ha
Jlnxocnasnb

TeBepb
KnuH
Jlnneuk
MockBa

ConHe4vHoropck

O3epcK

MockBa

MockBa
MbiTULLM

ConHe4vHoropck

Mocksa
TeBepb

Teepb
MockBa

MockBa
Mocksa
Teepb
Mocksa
Yaomna
TeBepb
LLlenkoBo
MockBa
Teepb

MockBa
MockBa
Bonorga

Mocksa
TeBepb
MockBa
Ypomna
HKYKOBCKMI

Mocksa

Onmmn

105-11 anemeHT

Tpolika
KBCI

ConHe4yHoropbe

YépHaAa KapakaTtuua

50 M BO/NIbHbI CTU/Ib, MY>XYUHDI

HenTtyH
MKMIM
ConHe4yHoropbe

MKMIM
Pagyra

Pagyra
MKMI

MoceiaoH
YépHana Kapakatuua

YépHana KapakaTuua
Tpolika
Yaiika
Pagyra
YépHaa Kapakatmua
Panyra
Onvmn
Tpoiika
Pagyra

YépHaa KapaKaTuua

Onmmn

YépHaAa KapakaTuua

0:31.04

0:33.39
0:35.76
0:40.14

0:29.59
0:31.07
0:31.08
0:40.74
0:46.45

0:29.57

0:28.76

0:33.51
0:36.42
0:43.04

0:37.92
0:40.86

0:39.54

0:30.10

0:26.98
0:27.80
0:28.94
0:29.89
0:33.16
0:33.26
0:34.36
0:36.32
0:39.10

0:28.36
0:30.86
0:32.36

0:27.26
0:28.04
0:28.16
0:30.17
0:32.64

0:25.51



B/K

75-79

60-64

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

65-69

60-64

55-59

50-54

YepHoK030B AMUTpnit
Babuy [leHunc

Eropos Uropb
Enncees Cepreit
bycnaes Makcum
AbanuH AHapen
ManeHoK PomaH
KapTtawos Munxaun
MBaHoB OMmuUTpui
JonbHes EBreHuni
3aiiueB Omutpuit
byakunH Cepreit
OmuTpues Cepreit

AHydpues CTaHncnas

Oy6oBuK Hukonai

[opoxoscKaa Pauca
MacTtywkosa /inana
KanuHuHa TaTbAHa
KonaHosa CeeTnaHa
laBpuneHkoBa TaTbAHA
bynaTtosa Onbra

EropoBa EBreHusa

MopuwuH AnekcaHap
MonyaHos HOpuii

LLlaxmaToB AHaToNMM
MNasneHKo AneKkcaHap

CykmaHoB Bnagumup

1976
1975

1980
1981
1977
1978
1978
1978

1986
1986
1983
1984
1984

1990

1993

50 m Ha cnuHe, }XeHLWMUHbI

1932

1950

1966

1969

1976

1980

1985

50 m Ha cnuHe, MY>K4YUHbI

1945
1946

1948

1956

1960

Mocksa
Teepb
Mocksa
Mocksa
Ypomna
O6HWMHCK
Ypomna
OsepcK
Teepb
TeBepb
Yaomna
fApocnasnb

Teepb

MockBa

MockBa

Mocksa

Mocksa

MockBa

MockBa

MockBa

TeBepb

Mocksa
MockBa

ConHe4yHoropck

Mocksa

MockBa

YépHaa KapakaTuua
Pagyra

YépHana Kapakatuua
YépHana KapaKkatuua
KBaHT macTepc

YépHana Kapakatuua
Pagyra

YainKka

Tpolika

Mperenb

MocenaoH

YépHana Kapakatuua

Papyra

MKMM
MKMIM

ConHeyHoropbe

Bce 3B8é34bl

MEKMIM

0:26.70
0:26.92

0:26.27
0:26.57
0:27.08
0:27.76
0:28.92
0:33.42
0:24.82
0:25.02
0:28.29
0:28.32
0:30.60
0:23.80

0:27.89

1:08.70

1:15.80

0:36.98

0:40.64

0:41.42

0:39.45

0:37.60

0:44.20
0:47.98

0:37.82

0:49.70

0:37.51

PP



45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

50-54

30-34

B/K

65-69

55-59

50-54

45-49

40-44

30-34

Koockopa Ones
BykuH Oner
MaWckuii Unba

Eropos PomaH
Conosbés Knpunn

Kyp4yeHKo AHTOH

HarosuupiHa Jlapuca
Muepnuwsunn EsreHmsa

LLlamaeBa EneHna

NlyknH Onas

batnwes AnekcaHgp
PomaHoB AneKkcaHap
LLnxos Bnagnmmp
bepeHwTenH Bnagummp
Maxkamos ®Pypkat

Niobwos AHapel

bycnaes Makcum
bepesknH Anekceit

1962

1968

1972

1977
1981

1985

TannunH

Mocksa

Mocksa

TeBepb
MocKsa

MockBa

U-club

YépHaAa KapakaTtuua

HenTyH

Pagyra
MKMIM

100 m 6aTTepdnaii, }eHLWUHbDI

1959

1978

1992

Apocnasnb

HeBMHHOMbBICCK

Mocksa

LyHammn

Tpoiika

100 m 6atTepdnait, My>KUMHbI

1944

1953

1956

1953

1960

1966

1967

1977
1980

TannuH
TannunH
Mocksa
MockBa
Teepb

Mocksa

MocKsa

Mocksa
CaHkT-MeTepbypr

U-club
U-club
Yaika
Mperenb
Pagyra
bypeBecTHUMK

YépHaAa KapakaTtuua

YépHana KapaKkatuua
HeBcKkue 3BE3bl

100 m KOMNNIEKCHOE N/1aBaHUe, }KeHLWUHbI

loH4yapoea /ltoboBb
LLlanraHoBa TaTbAHa

Kepgposa Onbra
MwurynnHa UpuHa

KanuHuHa TaTbsiHa
Mpokodbesa TaTbAHa

1955
1956

1960
1959

1966
1965

Jlnneuk
TyTaes

Mocksa
[y6Ha

MockBa
Bonorpa

KBCH
Cnpyt

MocenaoH
105-1 snemeHT

Mperenb
Onmmn

0:44.07

0:34.57

0:33.01

0:30.86
0:37.80

0:30.23

1:22.98

1:18.48

1:05.95

1:36.02

1:14.39

1:14.42

1:51.77

1:36.26

1:33.29

1:12.30

1:05.92
1:15.89

1:39.32
1:49.64

1:28.26
1:40.80

1:18.20
1:20.92



Nlennkosa OKcaHa
KonaHoBa CeeTnaHa

BpoHunukaa OkcaHa
Tpodumosa HOnusa

CmupHoBa CseTnaHa

KowkunHa /ltoamuna
bynatosa Onbra

TypkuHa EsreHna
CrenaHoBa EneHa

Xopowesa Onbra

daguH Cepren

CkoTapeHKo Agonbd
CmupHos HOpuit

NoHomapés CtaHucnas

Naxt Nembéut

LLlaxmaToB AHaTONMI

KOpoBuY Hukonam

ConoBbés AHApeN
bepceHéB dayapAa
AneHés Bnagnumump
LOpoHoB Hukonam

Kpomckuin Amutpuit

CykmaHoB Bnagnmup

TutoB Munxaun

Mporpeccos EBreHuni
Koockopa Ones
Jlowkapés bopuc
MaxKkamos PypKaT

BbparvH Bnagucnas
BosnkoB AHapel
BbyknH Oner
KopTyKkoB EBreHuni

Babuu AeHunc
MaWckuii Unba

Moposos Uropb

1971
1969

1972
1975
1975

1979
1980

1986

1988

1994

Jlnneuk
Mocksa

fApocnasnb
Mocksa

OybHa

Jinneuk
Mocksa

MockBa

O3epcK

MockBa

KBCn
MocenaoH

LyHamm
YépHana KapaKkatuua

105-1 snemeHT

KBCI
YépHaAa KapakaTtuua

YépHana Kapakatuua

YépHaAa KapakaTtuua

100 m KoMmnneKcHoe naaBaHne,Myx4uHbl

1936

1940
1941
1940

1949
1948
1950

1954
1956
1955
1952

1961
1960
1957

1966
1962
1964
1966

1971
1968
1968
1968

1975
1972

1980

Mocksa

MockBa
MbiTULLM
ConHe4yHoropck

TannuvH
ConHe4vHoropck
Mocksa

MockBa
Apocnasnb
Mocksa
Mocksa

MockBa
MockBa
MockBa

Benukune Jlykn
TannuvH

TeBepb
MockBa

CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa
Mocksa
MockBa

MockBa
Mocksa

[y6Ha

Tpolika

HenTyH
MKMIM
ConHe4yHoropbe

U-club
ConHe4yHoropbe
MKMIM

MKMI
LyHamun

Tpolika

MNoceinaoH
MKMN
YépHaa KapaKaTuua

bypeBecTHUK
U-club
Panyra
bypeBecTHUK

YTKMHa 3aBoAb

YépHana KapaKkatuua
YépHana KapakaTuua
YépHaa KapaKaTuua

YépHaa KapaKatuua
HenTyH

105-1 snemeHT

1:20.20
1:26.13

1:09.67
1:26.76
1:33.42

1:19.77
1:29.07

1:22.14

1:16.64

1:16.36

1:51.48

1:37.54
1:43.02
2:12.95

1:22.74
1:23.29
1:27.70

1:12.92
1:18.29
1:33.51
1:39.30

1:08.57
1:22.20
1:26.17

1:22.54
1:27.76
1:33.67
1:34.73

1:00.76
1:09.70
1:12.23
1:15.58

1:07.39
1:10.10

1:04.30

PP



o Uk WN

25-29

[y

H W N

160-199

120-159
1

100-119
1

B/K

Enuncees Cepreii
Kosenbckuit Ceprem
AbanuH Angpei
ManeHok PomaH
Conosbés Knpunn

Kyp4yeHKo AHTOH
MBaHoB OMUTpUi
ByakuH Cepreit
OmuTpues Cepreit

1981
1977
1978
1978
1981

1985
1986
1984
1984

Mocksa
AHppeanonb
Ypomna
O6HWMHCK
MockBa

Mocksa
O3epcK
Yapomna
fApocnasnb

YépHana KapaKkatuua
Pagyra

KBaHT macTepc
MKMM

YépHaAa KapakaTtuua

ctadeta 4x100 m BONIbHbIN CTUb, CMELLAHHAA

"YepHana KapaKatuya"
TuHoBMUKNIK Munxann

bynatosa Onbra
Tpodpumosa Onbra
BonkoB AHapei

"Tpoiika"
JeHblwmnKoB AHTOH
KpyTuukaa EneHa

Muepgnnwsunnn EsreHma

XopbKos Bagum

"YepHan Kapakatuua"

Cunpenes AHgpeli
TypKuHa EBreHuna
CrenaHoBa EneHa
MBaHoB Omutpui

"Tpoiika - toHuopbI"
Xopowesa Onbra
HosuK Hukonait
LLamaesa EneHa
Oy6oBuK Hukonai

"Eroposbl"

Eropos Uropb
Eroposa EBreHus

Kosenbckuin Cepreit

Eroposa J/llogmnna

160
1961
1980
1975
1968

152
1969
1978
1978
1967

107
1976
1986
1988
1986

78
1994
1987
1992
1993
123
1980
1985
1977
1979

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa
MockBa
MockBa

Mocksa
MockBa
OsepcK
O3epckK

Mocksa
MockBa
MockBa
MockBa

TBepb
TBepb
AHppeanonb
TeBepb

1:10.39
1:11.04
1:12.23
1:13.64
1:13.67

1:06.70
1:08.30
1:18.39
1:27.26

4:44.39

4:20.20

4:24.29

4.20.42

4:25.95



60-64

1 AHupndeposa Hatanba
50-54

1 lvkan CeeTnaHa
40-44

1 boesa HOnua
35-39

1 Butko MapuHa

2 lagpuneHkosa TaTbAHa
30-34

1 Eroposa Jlioamunna

2 KpyTtnukas Enena

70-74

1 CmupHos HOpuii
65-69

1 /lykuH Onas
60-64

1 Naxt lembut

2 MaHeBn4 Muxaunn

3 Hedénos Bnagmmmp
55-59

1 bepceHés dayaps,

2 Wnxos Bnagnumunp
50-54

1 Kpomckuit Amutpuii

2 lyumwnH Uropb

3 CyprKKo Bacunuit

4 borpgaH JleoHapg,
45-49

1 Conosbes MBaH

2 YepenaHos AmuTpuit
40-44

1 /Trobwos AHgpei

2 XopbKoB Bagum

3 Monos Hukonat

4 Masnos Nasen
35-39

1 Cnaenes AHapen

2 babuy leHunc

3 YepHOKO30B MUTPUI
30-34

1 Eropos Uropb

2 bycnaes Makcum

3 ManeHoK PomaH

25-29
1 MBaHoB AmuTtpuii
2 Amutpues Cepreit

1951

1959

1969

1976
1976

1979
1978

TeBepb
OybHa
Mocksa

MockBa
MockBa

Teepb
KnuH

2-1 AaeHb - 16 oKTA6pAa 2011 .
100 M BONIbHDbIN CTU/b, YXEHLLUHbI

Papyra

105-11 sanemeHT

Onmmn

YépHaa KapaKatuua

Tpolika

100 m BO/IbHbIN CTUNb, MYXXUYUHbI

1941

1944

1949
1948
1949

1956
1953

1961
1960
1958
1960

1962
1964

1967
1967
1970
1970

1976
1975
1976

1980
1977
1978

1986
1984

MbiTnim

TannuH

TannvH
TBepb

CaHkT-MNeTepbypr

Apocnasnb
MockBa

Mocksa
PxeB
LLlenkoso
Mocksa

Mocksa
Bonorpa

Mocksa
Mocksa
Teepb
KyKoBCKUI

Mocksa
MocKsa

Teepb
MockBa
OBHUHCK

O3epckK
Apocnasnb

MKMI
U-club
U-club
Panyra
LyHamn
Mperenb

MoceiaoH

Tpolika
Yaika

YépHan Kapakatuua
Onvmn

YépHaa KapakaTuua
Tpolika
Pagyra
Onumn

YépHaAa KapakaTuua

YépHaAa KapakaTtuua

Pagyra
YépHaa Kapakatmua
KBaHT mactepc

YépHana Kapakatuua

2:05.45

1:26.80

1:07.98

1:05.16
1:15.58

1:05.95
1:09.13

1:23.04

1:17.54

1:12.70
1:18.64
1:19.57

1:08.29
1:25.48

0:58.70
1:13.76
1:18.02
1:20.86

1:05.57
1:11.02

0:59.67
1:01.16
1:02.04
1:11.06

0:58.80
1:00.60
1:00.73

0:58.02
1:00.54
1:06.73

0:54.95
1:07.39



100 m Ha CnNUHe, }XEeHLWUHbI

45-49
1 Opnosa Mapwusa 1963 Mocksa Mperenb 1:41.13
40-44
1 lennkoBa OKcaHa 1971 Jlnneuk KBCHN 1:24.74
2 KonaHosa CBeTnaHa 1969 MockBa MNocenaoH 1:29.60
30-34
1 bynatosa Onbra 1980 Mocksa YépHaa Kapakatmua  1:28.29
B/K
1 Wamaesa EneHa 1992 Mocksa 1:09.98
100 m Ha cNUHe, MYXX4YUHbI
70-74
1 CkoTtapeHKo Agonbd 1940 Mocksa HenTyH 1:37.20
50-54
1 TutoB Muxaun 1957 Mocksa YépHaa Kapakatmua  1:36.23
45-49
1 Hapuuccos Anekcei 1962 MockBa Papyra 1:22.51
2 Koockopa Ones 1962  TannwuH U-club 1:41.92
40-44
1 bykuH Oner 1968 MockBa YépHaa Kapakatmua 1:17.16
50 m 6atTepdpnan, XKeHLWMUHbI
50-54
1vkan CeeTnaHa 1959  [Oy6Ha 105-11 snemeHT 0:47.70
45-49
1 Mono.a /llo608Bb 1966 OsepHbIn Pagyra 0:39.80
35-39
1 Tpodpumosa tOnua 1975 Mocksa YépHana Kapakatmua 0:37.51
2 CmupHoBa CeeTnaHa 1975  [Oy6Ha 105-11 snemeHT 0:43.33
30-34
1 KowkunHa /llogmmna 1979 Jluneuk KBCHN 0:33.48
2 Muepgnvweunmn EsreHun 1978 HeBWHHOMbICCK Tponka 0:33.70
20-24
1 CrenaHoBa EneHa 1988 Osepck YépHaa Kapakatmua 0:31.42
50 m 6atTepdnait, My>KUnHbI
65-69
1 /lyknH OnaB 1944  TannuH U-club 0:39.67
55-59
1 PomaHoB AnekcaHap 1956 Mocksa Yaika 0:31.48
2 ConoBbés AHApei 1954 Mocksa MKMI 0:32.80
3 bepceHés dayapa 1956 Apocnasnb LlyHamu 0:33.07
50-54
1 MNaxomos Ceprem 1960 MockBa Bce 3B€3apbl 0:31.39

2 Hauvanos Cepreit 1957  Tsepb 0:31.92



45-49

1 CutaeB AnekcaHgp

2 Nporpeccos EBreHui

3 MaxkamoB PypkaT

4 HapuwuccoB Anekcen
40-44

1 bparuH Bnagncnas

2 /ltobwos AHapen

3 Bonkos AHppen

4 MNasnos Masen
30-34

1 bycnaes Makcum

2 bepes3kunH Anekceit

3 ManeHok PomaH
20-24

1 Hosuk HuKonam

75-79

1 TopoxoscKana Paunca
60-64

1 AHumndeposa Hatanba
55-59

1 l'oHyapoBsa JltoboBb
50-54

1 Kegposa Onbra

2 MurynunHa NpuHa
45-49

1 MNpokodbesa TaTbsAHA
40-44

1 lennkoBa OKcaHa

2 Tpopummosa HOnusa

3 CmunpHoBa CeeTnaHa

40-44  Mawmkosa EneHa

30-34

1 KasepuHa Mapwus
25-29

1 TypKknHa EBreHua

2 Eroposa EsreHua

65-69

1 MopuwuH AnekcaHap
60-64

1 Nlyiire Akcenb

1964  Tsepb

1966 Benunkue Jlykun
1966 Mocksa

1962 Mocksa

1971  CaHkTt-NeTepbypr
1967 Mocksa

1968 Mocksa

1970  XykoBcKui

1977 Mocksa

1980  CaHkr-lMNeTepbypr
1978  O6HMHCK

1987 MockBa

50 m 6pacc, }KeHLUHDbI
1932 Mocksa

1951 Teepb

1955 Jlnneuk

1960 Mocksa
1959  [Oy6Ha

1965 Bonorga

1971 Jinneuk
1975 MockBa
1975  [OybHa

1976 JNlnxocnaenb

1979 Mocksa

1986 MockBa
1985  Tsepb

50 m 6pacc, MyXKUYMHbI
1945 Mocksa

1949 TannunH

Papyra
bypesecTHuUK
bypeBecTHuUK
Papyra

YTKMHa 3aBoAab
YépHaa KapaKkaTuua
YépHaa KapaKkaTnua
Onnmn

YépHana KapaKkaTuua

HeBckue 3B€3bl
KBaHT macrepc

YaliKa

Papyra

KBCN

MNocenaoH
105-1 anemeHT

Onumn

KBCI
YépHaa KapaKkaTuua
105-# anemeHT

YépHaa KapaKkaTuua
Papyra

MKMMN

U-club

0:32.92
0:33.20
0:33.60
0:34.80
0:26.73
0:29.57
0:29.67
0:35.17
0:27.42
0:31.20
0:31.42

0:33.29

1:10.02

1:09.67

0:45.70

0:43.20
0:45.04

0:38.16

0:38.54
0:41.51
0:47.60
0:49.73
0:50.73

0:38.20
0:40.61

0:38.73

0:38.57



55-59

1 batmwes AnekcaHap 1953
2 LLlepb6akos Anekcel 1954
3 lpoHoB HuKkonai 1952
4 AneHés Bnagumump 1955
5 KysbmuH Bnagummp 1953
6 Kapaces Uropb 1954
7 MaBneHKko AnekcaHap 1956
50-54
1 Maxomos Cepre# 1960
2 NNaBpeHTbeB Ceprew 1960
3 boraaH JleoHapg, 1960
4 bepeHwWwTelH Bnagnmup 1960
45-49
1 MapamoHoB EBreHni 1963
2 Conosbes MNBaH 1962
40-44
1 leHwwnKos AHTOH 1969
2 NoTtemKuH Cepren 1968
35-39
1 Maiicknit Unba 1972
2 Cupenes AHgpei 1976
30-34
1 CaBKMH Omutpunit 1980
2 Kozenbckuii Cepreit 1977
3 AbanuH AHapein 1978
4 benbKos EBreHui 1977
5 KapTtawos Muxaun 1978
25-29
1 NBaHoB OMUTpUit 1986

TannuH
OaunHuoBO
Mocksa
Mocksa
Teepb
Teepb
Mocksa

Mocksa
Teepb
Mocksa
TeBepb

Teepb
MockBa

MockBa
Yaomna

MockBa
Mocksa

TeBepb
AHpgpeanonb
Yaomnsa
KpacHo3HameHCK
Ypomnsa

O3epck

U-club
Yaika
TpoWka
Pagyra
Bce 3BE3abl

Bce 3Bé34bl

Yaika
Papyra

Papyra
YépHaa Kapakatuua

TpoWka

HenTyH

YépHaa Kapakatuua

Papyra
Papyra

YépHaa KapakaTtmua

YépHasa KapaKkatuua

200 m KOoMnneKcHoe NnaBaHUe, XKeHLWUHbI

fAlpocnaenb

Apocnasnb
MockBa

Osepck

LlyHamu

LlyHamun
YépHasa KapaKkatuua

YépHaa Kapakatmua

200 M KOMNIEKCHOE NaBaHUe, MYX4YUHblI

50-54

1 HarosuupbiHa Jflapuca 1959
35-39

1 bpoHuukaa OKcaHa 1972

2 Butko MapwuHa 1976
20-24

1 CrenaHoBa EneHa 1988
70-74

1 CkoTapeHKo Agonbd 1940
60-64

1 Naxt lembut 1949
55-59

1 ConosbéB AHApe 1954

MocKsa

TannuH

MockBa

HentyH

U-club

MKMMN

0:34.82
0:36.76
0:41.70
0:42.70
0:43.76
0:46.26
0:48.80

0:34.51
0:42.80
0:42.86
0:43.32

0:34.10
0:35.77

0:32.95
0:39.02

0:34.45
0:35.02

0:31.16
0:33.87
0:35.64
0:37.32
0:38.42

0:33.70

3:03.04

2:30.82
2:54.48

2:49.86

3:45.89

3:11.57

2:45.92

PP



50-54

1 CnupugoHoB AnekcaHgp 1961 Teepb Papyra 2:48.76

2 TutoB Muxaun 1957 MockBa YépHaAa Kapakatnua  3:21.23
40-44

1 bparuH Bnagucnas 1971 CaHnkT-MeTepbypr YTKMHa 3aBoab 2:15.60

2 BosikoB AHapei 1968 Mocksa YépHaa Kapakatmua 2:29.54

3 Monos Hukonat 1970 Teepb Papyra 2:40.48

4 byknH Oner 1968 MockBa YépHana Kapakatnua 2:41.64
30-34

1 bepe3KkunH Anekcel 1980 CaHnkTt-MeTepbypr Hesckue 3B8€34bl 2:57.57

2 benbKkos EBreHuni 1977 KpacHO3HameHCK YépHaa Kapakatmua  3:02.89

cradeta 4x100 m KOM6UMHUPOBaAHHAA, CMeLIaHHanA

160-199
1 "YepHasa KapaKatuua" 164 5:13.11
Tpodpumosa Onbra 1975 MockBa
Conosbes UBaH 1962 Mocksa
Nobwos AHgpen 1967 Mockea
Butko MapuHa 1976 MockBa
120-159
1 "Tpoiika" 152 5:02.45
XopbkoB Bagum 1967 MockBa
JeHblwmnKoB AHTOH 1969 Mocksa
Muepgnuwsunun EsreHna 1978 MockBa
Kpytnukaa EneHa 1978 MockBa
100-119
1 "YepHas Kapakatuya" 108 4:43.39
CrenaHoBa EneHa 1988 Osepck
TypkuHa EBreHus 1986  Mocksa
babuu leHunc 1975 MockBa
MBaHoB OMUTpUii 1986 Osepck
B/K
"Pagyra" 123 4:55.77
Eropos PomaH 1977 Teepb
EropoBa EBrenus 1985  Tsepb
Eropos Uropb 1980 Tsepb
Eroposa Jliogmnna 1979  Tsepb
"C6opHana Kny6os" 117 4.35.23
BpoHunuKaa OkcaHa 1972 Apocnasnb
CaBKUH AmunTtpui 1980 Tsepb
LLlamaeBa EneHa 1992 Mocksa
OyboBuK Hukonai 1993 Mocksa

FnaBHbI cyabA cOpeBHOBaHUM,
cyaba PK Wapgyiiko H.B.

FNaBHbI cekpeTapb COPeBHOBaHUA,
cyaba PK JlykuHa U.B.



	Итоговый

